2019 年 2 月吉日

研究会メンバーの皆様へ

第 39 回 蓮根の会（糖Ｑ会）のご案内

拝啓

皆様には益々ご清栄のことと御慶び申し上げます｡

このたび､糖尿病療養指導と患者ＱＯＬの向上を目指し､第 39 回の研究会を

開催する運びとなりました｡ つきましては､下記に詳細をご連絡致します｡

敬具

                     記

開催日 ： 平成 3１年 3 月 4 日 (月)

時  間 ： 19:00～21：00

場  所 ： 白石町総合センター  2Ｆ 集団指導室

   佐賀県杵島郡白石町福田 1312-1  ℡：0952-84-6925

           プログラム

18：45～19：00 アークレイアワー

19：00～19：45

<講演>

講師：医療法人青葉会 なかがわちクリニック

院長 糖尿病専門医  中川内 玲子 先生

『糖尿病と足病変』

19：45～21：00

<実技>

足病変のアセスメント“さあやってみよう”

～モノフィラメント、フットモデルを用いて～

① 聴く・観る・触れる ②知覚神経障害の検査 ③変形爪への対処法

ほか、質疑応答など

＊参加費として 500 円を頂戴しております。また当日は軽食をご用意しております。

＊準備の都合上 2 月 25 日（月）までに、各御施設で参加者を纏めていただき、

下記連絡先までお問い合わせ下さい。

【連絡先窓口】

アークレイマーケティング株式会社

村山 竜也   携帯：080-6187-8284      MAIL：murayamat@arkray.co.jp

片渕 香織   携帯：080-5715-9663   MAIL：katafuchi.wj@arkray.co.jp

以上